EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022

CONTRATO Nº 062/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: J DE A TEIXEIRA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA, ATRAVÉS DE INEXIGIBILIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
MUSICAL NO EVENTO “DIA DO EVANGÉLICO”, A SER REALIZADO NA PRAÇA FRANCISCO LIBERATO
PÓVOA, COM VALESCA MAYSSA, NO DIA 04/06/2022.

Valor Global: R$ 27.000,00

Data de Assinatura: 01/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 01/07/2022